



होटल प्रबंध केटरिंग एंड पोषाहार संस्थान
पूसा, नई दिल्ली - 110012

आई.एच.एम./पूसा/स्था./2023/ 632
दिनांक: 13/04/2023

सूचना / NOTICE

व्याख्याता, सहायक व्याख्याता और यूडीसी के पद पर भर्ती हेतु रोजगार समाचार, हिंदुस्तान टाइम्स, नवभारत टाइम्स, दैनिक जागरण और संस्थान की वेबसाइट www.ihmpusa.net में विज्ञापन प्रकाशित किया गया है जिसमें आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 14 अप्रैल 2023 शाम 5:00 बजे निर्धारित की गई थी जिसे बढ़ा कर दिनांक 19 अप्रैल 2023 शाम 5:00 बजे तक कर दी गई है।

आवेदन करने के लिए पात्रता मानदंड, आयु सीमा, योग्यता के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

The last date for submission of applications forms for the post of Lecturer, Assistant Lecturer and UDC vide advertisement published in Employment News, Hindustan Times, Navbharat Times dated, Dainik Jagran and Institute website i.e. www.ihmpusa.net was 14th April 2023 at 5:00 PM. The date of submission has been extended up to 19th April 2023 by 5:00 PM.

However, all other terms and condition of the advertisement including eligibility criteria, age limit, qualification etc for applying shall be remain unchanged.

Kamal Kant Pant
13/04/2023

कमल कांत पंत/Kamal Kant Pant
प्रधानाचार्य/Principal



प्रतिलिपि:

1. संस्थान की वेबसाइट।
2. सभी विभागाध्यक्ष।
3. कार्यालय अधीक्षक।
4. गार्ड फाइल।